
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží Cena za 1 jednotku 

bez DPH
Celková nabídková cena 

za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Místo 
doručení; 
kontakní 

2 Notebook 
vývojářský  

Výkon CPU: min. 10000 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: min. 17,3'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080, min. 
120Hz
Operační paměť: min. 32GB DDR4
Grafická karta dedikovaná, min. 8GB GDDR5, min. 11000 bodů 
(Average G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark
Disky: SSD min. 512GB 
          HDD min. 1TB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 4x USB 3.0, 1x USB-C 
Thunderbolt, GLAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, 
podsvícená klávesnice, programovatelná klávesnice, webkamera
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Myš, brašna odpovídajících rozměrů

1

MSI GT75VR 
7RE-006CZ 

Titan 
4World Myš 
optická USB

Dicota Base XX 
C 17,3" černá

CPU Intel Core i7 7820HK, výkon 10 052 bodů dle nezávislého 
testu Passmark

Displej: 17,3'' LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080, min. 
120Hz

Operační paměť: min. 32GB DDR4
Grafická karta dedikovaná, NVIDIA GeForce GTX 1070, 8GB 

GDDR5, 11165 bodů (Average G3D Mark) dle nezávislého testu 
Passmark

Disky: SSD 512GB 
          HDD 1TB

Rozhraní: 1x HDMI, 4x USB 3.0, 1x USB-C Thunderbolt, GLAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, 

podsvícená klávesnice, programovatelná klávesnice, 
webkamera

Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware 
plně kompatibilní s OS

Myš, brašna odpovídajících rozměrů

       61 107,00 Kč        61 107,00 Kč           61 157,00 Kč 

3 Notebook standardní

Výkon CPU: průměrný výkon min. 5000 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6" LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: min. 16GB DDR4
Disk: SSD min. 512GB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 3x USB 3.0/3.1, 
LAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, čtečka 
otisků prstů, podsvětlená klávesnice, webkamera
Záruka na NB Next Business Day min. 24 měsíců
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1 Dell Latitude 
5580

CPU Intel Core i5 7300U, průměrný výkon 5123 bodů (Average 
CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 15,6" LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: 16GB DDR4

Disk: SSD 512GB
Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 3x USB 3.0/3.1, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, 
čtečka otisků prstů, podsvětlená klávesnice, webkamera

Záruka na NB Next Business Day 24 měsíců
Operační systém Windows 10 Pro 64bit, CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS

       21 480,00 Kč        21 480,00 Kč           21 487,00 Kč 

Grafická stanice pro 
3D modelace

DNS na dodávky IT -24-2017

          66 115,00 Kč        66 095,00 Kč        66 095,00 Kč 1

HP 880-100nc
HP OMEN 25

C-TECH 
AKANTHA 
ULTIMATE

A4tech Bloody 
B120

Apple iPad Pro 
10,5"

Apple Pencil 

PC stanice
Výkon CPU Intel Core i7-8700, průměrný výkon 15264 bodů 

(Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Grafická karta: dedikovaná, NVIDIA GeForce with CUDA GTX 
1080PCIe x16 3.0, 8GB GDDR5, 12292 bodů (Average G3D 

Mark) dle nezávislého testu Passmark, počet streamprocesorů 
min. 2500, šířka sběrnice min. 256 bit, HDMI, DVI, DisplayPort

Operační pamět: 32GB DDR4
Pevné disky: 1x SSD 256GB

                    1x HDD 1TB         
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Rozhraní: 6x USB 3.0  4x USB 2.0 1x Gigabit Ethernet RJ-45, 

WiFi ac, Bluetooth
Operační systém Windows 10 Home 64-bit, CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS
LCD monitor:  24,5" LED antireflexní

Rozlišení 1920x1080, obnovovací frekvence 144Hz
Jas 400 cd/m2, kontrastní poměr 3000:1, pozorovací úhly 178°, 

odezva max. 1ms
Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, USB hub 3x USB 3.0, 

sluchátkový výstup
USB myš s optickým snímačem

Rozlišení 3200 dpi, s tlačítkem pro nastavení
Počet tlačítek 7, klasické kolečko

Programovatelná tlačítka, uživatelské profily
Vhodná pro praváky

Standardní velikost ke stolnímu PC, délka 120 mm
Herní USB klávesnice s podsvícením, 5 úrovní nastavení jasu

Programovatelné klávesy, multimediální klávesy (7x), barevně 
odlišené klávesy WSAD se silikonovým povrchem 

Odezva 1ms, voděodolná, délka kabelu 1,8 m
Tablet 

Displej: 10,5", multidotykový, rozlišení: 2224x1668 Retina
Operační paměť 4GB

Kapacita interního úložiště: 256GB
Další funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 2x kamera 12 + 7 

Mpx
Rozhraní: Lighting konektor, konektor 3,5mm Jack

Výdrž na baterii 10h
Operační systém iOS 10 

Elektronické pero k tabletu s Bluetooth připojením
Rychlost skenování 240x za sekundu

Tlakové senzory pro různou tloušťku čáry
Integrovaná baterie, provoz min.

Náhradní hrot

PC stanice
Výkon CPU: Průměrný výkon min. 11000 bodů (Average CPU Mark) 
dle nezávislého testu Passmark
Grafická karta: dedikovaná, PCIe x16 3.0, min. 8GB GDDR5, min. 
12100 bodů (Average G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark, 
počet streamprocesorů min. 2500, šířka sběrnice min. 256 bit, HDMI, 
DVI, DisplayPort
Operační pamět: min. 32GB DDR4
Pevné disky: 1x SSD min. 256GB
                    1x HDD min. 1TB         
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Minimální požadavky na rozhraní: 4x USB 3.0  4x USB 2.0 1x Gigabit 
Ethernet RJ-45, WiFi ac, Bluetooth
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
LCD monitor:  min. 24,5" LED antireflexní
Rozlišení min. 1920x1080, obnovovací frekvence min. 140Hz
Jas min. 400 cd/m2, kontrastní poměr min. 3000:1, pozorovací úhly 
min. 178°, odezva max. 1ms
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, USB hub 
min. 3x USB 3.0, sluchátkový výstup
USB myš s optickým snímačem
Rozlišení min. 3200 dpi, s tlačítkem pro nastavení
Počet tlačítek min. 6, klasické kolečko
Programovatelná tlačítka, uživatelské profily
Vhodná pro praváky
Standardní velikost ke stolnímu PC, délka min. 120 mm
Herní USB klávesnice s podsvícením, min. 5 úrovní nastavení jasu
Programovatelné klávesy, multimediální klávesy (min. 7x), barevně 
odlišené klávesy WSAD se silikonovým povrchem 
Odezva max. 1ms, voděodolná, délka kabelu min. 1,8 m
Tablet 
Displej: min. 10,5", multidotykový, rozlišení: min. 2224x1668 Retina
Operační paměť min. 4GB
Kapacita interního úložiště: min. 256GB
Další funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 2x kamera min. 12 + 7 
Mpx
Rozhraní: Lighting konektor, konektor 3,5mm Jack
Výdrž na baterii min.10h
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o 
stupeň nižší verzi
Elektronické pero k tabletu s Bluetooth připojením
Rychlost skenování min. 240x za sekundu
Tlakové senzory pro různou tloušťku čáry
Integrovaná baterie, provoz min. 12 hodin

1



Příloha č.1 ZD DNS na IT

4 Brýle pro virtuální 
realitu

Náhlavní souprava pro zobrazení virtuální reality
Brýle s OLED displeji, rozlišení min. 2160 x 1200, obnovovací 
frelvence min. 90Hz
Zaměření polohy brýlí infračervenými LED v rozsahu 360°
Nastavitelná sluchátka, externí snímač polohy
Pevná konstrukce, stahovací pásky
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0

1 Oculus Rift

Náhlavní souprava pro zobrazení virtuální reality
Brýle s OLED displeji, rozlišení 2160 x 1200, obnovovací 

frelvence min. 90Hz
Zaměření polohy brýlí infračervenými LED v rozsahu 360°

Nastavitelná sluchátka, externí snímač polohy
Pevná konstrukce, stahovací pásky

Rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0
ovladač oculus Touch v balení 

       14 853,00 Kč        14 853,00 Kč           14 876,00 Kč 

5 PC All-in-one

PC typu All-in-one
Výkon CPU: Průměrný výkon min. 4800 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta: dedikovaná, min. 4GB
Operační pamět: min. 8GB DDR4
Pevné disky: 1x SSD min. 128GB
                    1x HDD min. 1TB         
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 4x USB 3.0, 1x USB Type-
C,  WiFi ac, Bluetooth
Multidotykový displej min. 23,8" IPS, rozlišení min. 1920 x 1080
Bezdrátová klávesnice a myš
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1 Dell Inspiron 
5475 AIO

PC typu All-in-one
CPU AMD Quad Core A10-9700E, průměrný výkon 4949 bodů 

(Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Grafická karta: dedikovaná, AMD Radeon RX560 4GB

Operační pamět: 8GB DDR4
Pevné disky: 1x SSD 128GB

                    1x HDD 1TB         
Rozhraní: 1x HDMI, 4x USB 3.0, 1x USB Type-C,  WiFi ac, 

Bluetooth
Multidotykový displej 23,8" IPS, rozlišení 1920 x 1080

Bezdrátová klávesnice a myš
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS

       23 138,00 Kč        23 138,00 Kč           23 140,00 Kč 

6 Tablet s 
příslušenstvím

Display: min. 8" dotykový, rozlišení: min. 1280 x 800
Operační paměť min. 3GB
Kapacita interního úložiště: min. 16GB
Další vybavení a funkce: WiFi, Bluetooth, GPS, NFC, 4G LTE, čtečka 
otisků prstů, 2x kamera min. 8Mpix + 5Mpx, microSD slot min. 
256GB, dotykové pero
Odolný proti vodě, krytí min. IP68, kapacita baterie min. 4400 mAh
Minimální požadavky na rozhraní: USB Type-C, výstup na sluchátka
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o 
stupeň nižší verzi

Brašna na tablet, voděodolný materiál, s popruhem, kapsy na 
příslušenství, pro tablet 12.1", černé provedení

Paměťová karta microSDXC s SD adaptérem
Kapacita min. 64GB, min. A1 UHS-I V30
Rychlost čtení min. 100 MB/s, zápisu min. 80MB/s

1

Samsung Galaxy 
Tab Active2 LTE
i-stay Black Up 
to 12" Tablet

Kingston 
Canvas React 

MicroSDXC 
64GB A1 UHS-I 

V30 + SD 
adaptér

Display: min. 8" dotykový, rozlišení: 1280 x 800
Operační paměť 3GB

Kapacita interního úložiště: 16GB
Další vybavení a funkce: WiFi, Bluetooth, GPS, NFC, 4G LTE, 
čtečka otisků prstů, 2x kamera 8Mpix + 5Mpx, microSD slot 

256GB, dotykové pero
Odolný proti vodě, krytí IP68, kapacita baterie 4450 mAh

Rozhraní: USB Type-C, výstup na sluchátka
Operační systém Android 7.1

Brašna na tablet, voděodolný materiál, s popruhem, kapsy na 
příslušenství, pro tablet 12.1", černé provedení

Paměťová karta microSDXC s SD adaptérem
Kapacita 64GB, A1 UHS-I V30

Rychlost čtení min. 100 MB/s, zápisu min. 80MB/s

       11 520,00 Kč        11 520,00 Kč           11 570,00 Kč 

 

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH                198 193,00 Kč 

Pozn. V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 198 345,00 Kč           


	DNS IT

